МУ «Отдел образования Шелковского муниципального района» ЧР
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ШЕЛКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 »
(МБОУ «Шелковская СОШ №3 »)

HP МУ «Шелковски муниципальни к1оштан дешаран урхалла»
Муниципальни бюджетни юкьарадешаран учреждени

«ШЕЛКОВСКИ ЮККЪЕРА ЮКЬАРАДЕШАРАН ШКОЛА №3»
(МБЮУ «Шелковски ЮЮШ №3»)

01 сентября 2021 г.
ПРИКАЗ

ст. Шелковская
№ 81/19

О школьной службе
медиации.

На основании Положения о школьной службе медиации в целях
реализации важнейших положений Национальной стратегии действий в
интересах детей и разрешения конфликтных ситуаций между участниками
образовательного процесса

приказываю:

1. Создать службу школьной медиации в составе:
Координатор - Бачаева Х.А.
Медиаторы - Аушева Т.Т., Дупенко Д.Н., Гаибова А.А.
Родители (законные представители) - Мазиева Л.И.
Учащиеся школы - Хасанбиев Асхаб, Гелимбиева Мети.
2. Возложить ответственность за организацию деятельности школьной
службы медиации на медиатора - Гаибову А.А.
3. Ответственному за ведение школьного сайта Джабаеву А.И.разместить на
сайте школы и систематически обновлять информацию о деятельности
школьной службы медиации.
4. Утвердить План работы службы школьной медиации на 2021-2022
учебный год и ввести в действие с 01 сентября 2021 года.
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор: ' Д Х.А.Бачаева

С приказом ознакомлены 01.09.2021г.: рАЛ.Аушева
/Д.И.Джабаев

Д-Н.Дупенко
А.А.Гаибова